

معاون مطبوعاتی فرهنگ و ارشاد فارس: عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد سخنران ۲۲ بهمن در شیراز است

معاون فرهنگی، مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس از سخنرانی سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، مهدی امیدبخش در جمع خبرنگاران بیان این مطلب، گفت: سیدعباس صالحی به مناسبت یومالله ۲۲ بهمن در شیراز حضور یافته و به‌عنوان سخنران اصلی این مراسم معرفی شده است. مهدی امیدبخش از برنامه‌های متنوع به مناسبت سی‌ونهمین بهار انقلاب اسلامی در استان فارس خبر داد و افزود: در روزهای بهمن‌ماه امسال مانند دوره‌های پیشین شیراز میزبان جشنواره‌های تئاتر، فیلم و تجسمی فجر است. وی یادآوری کرد که هفدهمین جشنواره فیلم فجر به میزبانی شهر شیراز هم‌زمان با تهران از ۱۴ بهمن جاری با آیین ویژه‌ای به مناسبت جشن پیروزی انقلاب شکوهمند ایران اسلامی با حضور اصحاب فرهنگ، ادب، هنر و مسئولان استان آغاز و تا ۲۴ بهمن‌ماه جاری ادامه دارد.

اخبار



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

رئیس انجمن توسعه خدمات گردشگری سلامت ایران:
هر گردشگر سلامت ۳ برابر گردشگری عادی ارزآوری دارد

ظرفیت‌های گردشگری استان فارس، به‌ویژه شهر باستانی شیراز، بر همگان آشکار است. یکی از این ظرفیت‌های منحصره‌فرد، توان چشمگیر پزشکی و درمانی این شهر است که در مورد آن نیز در دوره‌های گوناگون مدیریتی طی سال‌های متمادی سخنان بسیاری گفته‌اند و شعارهای بسیاری نیز سر داده‌اند؛ اما آنچه تاکنون مغفول مانده، ارائه طرح و برنامه‌ای است که در سایه هماهنگی، همدلی و دلسوزی و به‌دوراز تنگ‌نظری‌ها و بخشی‌نگری‌های معمول، باید تدوین و اجرایی شود و به‌دنبال خود ایجاد اشتغال، ثروت، رونق اقتصادی و... داشته باشد. چراکه این امر نیازمند نگاه‌های همه‌جانبه‌نگر و کار و فعالیت مشترک بین دستگاه‌ها و ارگان‌های مختلف است. از سوی دیگر نبود ثبات مدیریتی و نوسانات و تغییرات ناگهانی مدیران، توان دوراندیشی و برنامه‌ریزی‌های درازمدت لازم را از آنان دریغ می‌کند.

نزاع، درگیری و خشم سرآمد تمام آسیب‌های اجتماعی است



معاون اجتماعی نیروی انتظامی گفت: بر اساس پیمایش‌ها و نظرسنجی‌هایی که در سال ۹۵ انجام دادیم، در کشور ما، نزاع، درگیری و خشم سرآمد همه آسیب‌های اجتماعی است و این خطرناک است.

سرویس خبری / مریم زارع خفری: سردار سرتیپ دوم سعید منتظرالمهدی، در هجدهمین همایش روسای کلانتری‌ها و پاسگاه‌های فرماندهی انتظامی فارس در شیراز افزود: هرگاه نشاط و امید در جامعه نباشد باید منتظر اعتراض و اتفاقی در جامعه باشیم؛ اما می‌توان با مدیریت صحنه و جدا کردن صف مردم از اخلاگران از این اتفاقات هم به نحو شایسته استفاده کرد.

وی افزود: نمونه آن ناآرامی‌های اخیر در کشور بود که نیروی انتظامی با در پیش گرفتن همین روش و مدیریت صحنه توانست با مدیریت بهترین هزینه مسائل را مدیریت کند و استان فارس هم در بین سایر استان‌های کشور در این مدیریت سرآمد بود.

منتظرالمهدی ضمن تأکید بر لزوم توجه به دانش رسانه‌ای در عصر کنونی ادامه داد: اگر فرماندهان ما (مدیریت کیفیت در نیروی انتظامی) اندیشه راهبردی و هوش رفتاری داشته باشند، پیرامون خود را بشناسند، قدرت مجاب‌گری و مذاکره داشته باشند و فضای مطلوبی تبدیل کند که در آن مراجعه‌کنندگان و کارکنان مردمی هستیم و همیشه در کنار آن‌ها باشند و بتوانند محتویات خوبی را برای رسانه تولید کنند و به‌موقع و به‌اندازه از رسانه استفاده کنند می‌توانیم از پلیس تصویری دلپذیر، اندیشه راهبردی فرمانده انتظامی فارس در این استان به ثمر رسیده است و اجرای آن در دستور کار تمام کشور قرار گرفته است.

منتظرالمهدی در مورد چگونگی برخورد مأمورین انتظامی با این رفاکاران نیز گفت: این رفاکاران روزبه‌روز درحال بهتر شدن است و آموزش‌های زیادی در این حوزه به مأموران داده‌شده تا حقوق شهروندی در پلیس رعایت شود، البته حقوق شهروندی در کنار تکلیف شهروندی قرار می‌گیرد و مردم نیز باید وظایف خود را انجام دهند.

سخنگوی ناجا ادامه داد: ما، پلیس مردمی هستیم و همیشه در کنار آن‌ها

از هرودی کلامی

رئیس انجمن توسعه خدمات گردشگری سلامت ایران:
هر گردشگر سلامت ۳ برابر گردشگری عادی ارزآوری دارد

رئیس انجمن توسعه خدمات گردشگری سلامت ایران گفت: جهانگیری ادامه داد: این انجمن تعدادی از واحدهای سلامت و برخی شرکت‌های ارائه خدمات گردشگری را در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری ایسنا، افزود: گردشگری سلامت یکی از صنایع پیشرو در توسعه کشور است که به‌عنوان یک صنعت بالادستی می‌تواند در ایجاد مشاغل دیگر به‌عنوان صنایع پشتیبان گردشگری و نیز به‌عنوان یک راه تبادلی فرهنگی بین ملت‌ها نقش ایفا کند. وی با اشاره به حضور فعالان حوزه گردشگری سلامت در این نمایشگاه گفت: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی - سازمان میراث فرهنگی - سازمان نظام پزشکی، وزارت امور خارجه و اتاق بازرگانی ایران به‌عنوان اعضای شورای راهبری گردشگری کشور، انجمن توسعه خدمات گردشگری سلامت ایران با حمایت شورای راهبری گردشگری کشور را برای معرفی ارائه‌دهندگان خدمات

رئیس مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور:
۱۱۰ مسابقه سراسری قرآن در کشور برگزار می‌شود



سازمان اوقاف و امور خیریه کشور، بیش از ۱۱۰ مسابقه سراسری قرآن در سازمان‌های مختلف در کشورمان برگزار می‌شود، اما متأسفانه ما دقیقاً مانند جریان‌های دیگر از ظرفیت مسابقات استفاده نمی‌کنیم.

حسینی گفت: بازرترین رویداد تبلیغی و ترویجی می‌تواند همین مسابقات قرآن باشد که متأسفانه اکنون یکی از مباحث پرحاشیه و کم‌عمق و کم اثر شده است، البته از سال ۷۵ ستادی به نام ستاد عالی هماهنگی مسابقات قرآنی کشور تشکیل شد که چون اوقاف متولی برگزاری این مسابقات بوده است و دبیرخانه آن در اوقاف مستقر شد و در سال گذشته تلاش کردیم مقداری این ستاد در جایگاه اصلی خود بایستد؛ در این ستاد مقداری در برخی جاها کارها تکراری است و این امر منتهی به این مسئله به دلیل آن است که سازمان‌های مرتبط با هماهنگی یکدیگر یک نقشه جامع را تحویل ندادند.

رئیس مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف همچنین اعلام کرد: ما فعلاً قادر نیستیم ساختار قرآنی کشور را اصلاح کنیم یا گاهی اوقات اراده جدی در این‌باره نداریم و اعتباراتی که می‌آید عمدتاً هر سازمان خرج کارهای خودش می‌کند در صورتی که اگر این اعتبار در اختیار قرآن و برنامه‌های قرآنی قرار می‌گرفت امروز وضعیت ما وضعیت دیگری نبود.

رئیس مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف در ادامه به ظرفیت بقاع متبرکه اشاره کرد و گفت: ۸۷۰۰ بقعه متبرکه در سراسر کشور داریم که این‌ها می‌توانند آماده‌سازی شده و تبدیل به دارالقرآن شوند و به‌جای اینکه به فرزندان خود در زیرزمین‌ها آموزش قرآن دهیم، در این مراکز این کار را انجام دهیم و علی‌رغم تمام تلاش‌هایی که در این رابطه شده هنوز ما با قرآنی‌ها لینک نشده‌ایم.

حسینی با اشاره به مسئولیت رسانه ملی در این‌باره گفت: در وضعیت کنونی هر کاری کنیم موفق نخواهیم شد که حفظ قرآنی را ترویج دهیم مادامی که فرهنگ نیاز به قرآن در جامعه لمس شود و کسی که نیاز به قرآن را احساس نکند، اصلاً حرکتی نخواهد کرد.

به گفته رئیس مرکز امور قرآنی

اسامی جدید، شگردی برای بازاریابی روان‌گردان‌ها



عوارض محرک «NPS»
یک درمانگر اعتیاد تأکید کرد: روان‌گردان‌های جدید مشابه همان روان‌گردان قدیمی هستند و فن بازار قاچاق این است که اسم آن را تغییر می‌دهند تا برای آن بازار مصرف پیدا کنند.

دکتر علیرضا نوروزی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره عوارض روان‌گردان‌های جدید توضیح داد و گفت: NPS مخفف new psychoactive substance است. به معنی مواد روان‌گردان جدید است؛ این مواد مجموعه در گروه‌های مختلفی از مواد شناخته‌شده مثل مواد ایپوئیدی، محرک یا کانابینوئیدیهای صنعتی با اشکال جدید تولید می‌کنند.

نوروزی تأکید کرد: این مواد مشابه همان مواد روان‌گردان قدیمی هستند. فن بازار قاچاق این است که اسم آن را تغییر می‌دهد برای آن بازار پیدا کند. نگرانی که در ارتباط با این نوع مخدرها وجود دارد این است که تنوع آن‌ها بسیار زیاد است؛ در نتیجه مقابله و شناسایی با آن‌ها مجرب کنیم.

دبیر کل جمعیت مبارزه با دخانیات عنوان کرد: توتون‌های آغشته به مواد اعتیادآور

دبیر کل جمعیت مبارزه با دخانیات با اشاره به موضوع استننا شدن قهوه‌خانه‌ها از اماکن عمومی و سرو قلیان در این اماکن گفت: مجلس نباید اعتیاد جوانان را نادیده بگیرد.

به گزارش جام جم آنلاین از مهر، محمدرضا مسجدی روز سه‌شنبه در نشست خبری که در محل وزارت بهداشت برگزار شد به ابعاد این موضوع پرداخت و افزود: صنف قهوه‌خانه‌ها و واردکنندگان و تولیدکنندگان تنباکو بیشترین سود را از این ماجرا می‌برند.

وی با اشاره به اینکه در دولت دهم قهوه‌خانه‌ها از اماکن عمومی مستثنای شده‌اند، ادامه داد: ما این موضوع را در دیوان عدالت اداری مطرح کردیم و در نهایت دستورالعمل دولت دهم ملغی شد.

وی با اشاره به قانون ممنوعیت استعمال قلیان در قهوه‌خانه‌ها تأکید کرد: وزارت بهداشت مکلف است در این برنامه را دنبال کند. با توجه به

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس: ریشه بسیاری از حوادث و ناهنجاری‌ها بی‌اطلاعی است



سرویس خبری / مریم زارع خفری:
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس با اشاره به اهمیت لزووم آموزش و آگاهی دادن به مردم گفت: آموزش باید از سوی تمام ارگان‌ها و نهادها و رسانه‌ها در جامعه صورت بگیرد؛ زیرا ریشه بسیاری از حوادث و ناهنجاری‌های بی‌اطلاعی است.

هادی پژوهش در حاشیه رونمایی از سامانه سیستم جامع حقوقی جمعیت هلال‌احمر در شیراز گفت: هر اتفاق و حادثه‌ای انسان‌ساز یا طبیعی که در جامعه رخ می‌دهد، جمعیت هلال‌احمر نیز به‌نوعی درگیر آن است و آگاهی شما از قانون و مقررات و وظایف هر دستگاه در حوادث می‌تواند به پیشبرد کارها و امدادسانی بهتر کمک کند. وی اضافه کرد: تسلط به قوانین همچنین می‌تواند به روان‌سازی کارها و حفظ منافع مردم و سازمان‌ها و نهادها کمک کند.

پژوهش در ادامه داد: امروز ریشه بسیاری از نارضایتی‌های مردمی عدم التزام به قانون در سیستم اداری و فساد در آن است، به‌طوری‌که موجب ناآرامی‌های جامعه صورت گیرد زیرا ریشه نظام اداری شده و این موضوع تا جایی پیش رفته که برخی